ex causa compareat coram nobis secundo die juridico post

Dominicam qua cantatur " Quasi modo geniti,"^ ubi-

cumque tunc fuerimus in nostra diocesi ' seu provincia,

institucionem in prefata prebenda seu porcione canonicam
recepturus ulteriusque facturus quod justicia suadebit

;

denunciantes pupHce et expresse quod, nisi tunc venerit et

institucionem receperit, extunc contra ipsum, prout

secundum Deum et justiciam poterimus, non obstante

ipsius absencia, procedemus. Nos, autem, de die recep-

cionis presencium, execucione presentis mandati, et quicquid

feceritis in premissis, citra dictam Dominicam certificetis

fideUter et distincte per vestras patentes htteras que harum
seriem representent. Valete.

Dat. apud Lanum, xiiij kal. Marcii, pontificatus nostri,

anno sexto (Feb. i6, 1290-1). Verum quia mandatum ^j^
nostrum liuiusmodi per vos receptum non sine nota in- mandate

' ^
.

^
. not having

obediencie et contemptu minime fuistis hactenus executi, been
executed

devocioni vestre, in virtute obediencie firmiter injungendo, the keeper

J ,
- /• , T^i • • • • J. • a. is ordered to

mandamus quatinus preiatum Ihomam, si invemri potent, execute u.

aUoquin in ipsis ecclesiis de Skipwyth' et Houeden', cita-

cionis edicto puphce proposito et presencium tenore

exposito, citetis eundem peremptorie quod personahter et ex

causa compareat coram nobis die Lune proxima post festum
beati Michaehs (Oct. i), ubicumque tunc fuerimus in nostra

^William de Corneria was Easter, which in 1291 fell on April
nominated to the see by the pope 29. This introit is taken from
on Nov. 25, 1288, and consecrated i Pet., ii, 2. In Victor Hugo's
on May 8, 1289. .Vo/re £>a we, the hunchback received

-The beginning of the introit for his name Quasimodo from the
Low Sunday or the Sunday after opening word of this introit.
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diocesi, institucionem in prefata prebenda seu porcione

canonicam recepturus ulteriusque facturus quod justicia

suadebit ; denunciantes puplice et expresse quod, nisi tunc

venerit et institucionem receperit, extunc contra ipsum,

prout secundum Deum et justiciam poterimus, procedemus,

ipsius absencia non obstante.

Jutd^t^^'
Citacio contra custodem super inobediencia et contemptu.

appear and Citamus vos pcremptohe per presentes quod compareatis
dis- legitime coram nobis, officiali nostro, vel ejus commissario,

in nostra Ebor. ecclesia, quarto die juridico post festum
^°' "''^'

beati Jacobi apostoli, super contemptu et inobediencia

hujusmodi, prout justicia suaserit, responsurus, vel ex-

cusacionem sufficientem, si que vobis competat in hac
parte, propositurus, facturus et recepturus ulterius in

utriusque vel alterius eventu quod justum fuerit et consonum
equitati. Et quia nolumus hec nostra mandata frustrari seu

sub dissimulacionis umbra aliqualiter preteriri, Willelmo de

Somersete, clerico nostro jurato, nostris damns litteris in

mandatis ut in casu vestre negligencie curet premissa
exequi studiose. De die autem recepcionis presencium,

citacione, denunciacione, execucione presentis mandati, et

quicquid feceritis in premissis, nos citra dictum festum
beati Jacobi certificetis lideliter et distincte per vestras

wiu.of patentes litteras tenorem presencium continentes. Valete.

^e"^hb's ^'^^- 3-Pud Hext[ildesham], v kalendas Julii, pontilicatus

tbemanduo
"^^^^^ auuo vj'". Et quia cordi nobis est ut suprascriptum

is executed, maudatum, eidem custodi directum, effectui debito man-
cipetur, tibi injungimus et mandamus quatinus dictum
custodem, videlicet, magistrum Adam de Derlington',

personaliter adeas et diligenter explores si velit reverenter
exequi quod mandamus. Quod si eum negligentem videris

in hac parte, tunc illud mandatum quoad citacionem et

denunciacionem juxta ipsius tenorem efficaciter exequaris
;

nos, dictum ofificialem nostrum, vel ejus commissarum,
qualiter ea executus fueris, citra prefatum festum beati

Jacobi certificans ftdeliter et aperte per tuas patentes
litteras, harum seriem continentes. Vale. Dat. loco, die

et anno predictis.
^^"'^ 1199. 8 kal. Sept. (Aug. 25), 1291. Beverley. Institu-

tion of William de Bliburg',i subdeacon, to the church of

Leek'. " Institucio graciosa." Mandate to the keeper of

'At a later period prebendary of Grindall and South Newbald (Le
Neve's Fasti, iii, 190, 204).
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the spirituality of Alverton' schir' to induct. " Memoran-
dum quod non fit mencio in hiis duabus litteris ad cujus

presentacionem admittitur, quia episcopus Dunelmensis

nolens, set contempnens, presentare per suam litteram,

potestatem dedit Bathoniensi episcopo per suum procura-

torium presentandi et sic est actum. Memorandum quod
due littere citatorie scribuntur infra episcopos suffraganeos

que hie registrari debent et sunt contra priorem et conventum
Dunelm." (no. 1363).

1200. 17 kal. Dec, (Nov. 15), 1291. Chirchedon'. Com- The prebend

mission to Master John de Craucumbe, archdeacon of the °^ Howdin''